
RegionalBus

462 Poing  Süd - Poing, Rathaus Süd  -
Angelbrechting - Poing  Süd

Zone

POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

Montag - Freitag
S2  Marienplatz  ab
S2  Poing  an
S2  Erding  ab
S2  Markt Schwaben  ab
S2  Poing  an
Poing  Süd
Poing, Birkenallee
- Schwabener Straße
- Kampenwandstraße
- Wallbergstraße
- Stahlgrubersiedlung
- Anzinger Straße
- Rathaus Süd
- Parksiedlung
- Polizei
Angelbrechting, Bergstraße
- Neufarner Straße
Poing, Polizei
- Bahnhofstraße
Poing  Süd
S2  Poing  ab
S2  Marienplatz  an
S2  Poing  ab
S2  Markt Schwaben  an
S2  Erding  an

4.38
4.56
5.00
5.23
5.25
5.26
5.27
5.27
5.28
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.37
6.00
6.24
5.59
6.03
6.22

5.12
5.39
4.58
5.16
5.20
5.43
5.45
5.46
5.47
5.47
5.48
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.57
6.20
6.44
6.19
6.23
6.42

5.32
5.59
5.18
5.36
5.40
6.03
6.05
6.06
6.07
6.07
6.08
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.17
6.40
7.04
6.39
6.43
7.02

5.52
6.19
5.38
5.56
6.00
6.23
6.25
6.26
6.27
6.27
6.28
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.37
7.00
7.24
6.59
7.03
7.22

6.12
6.39
5.58
6.16
6.20
6.43
6.45
6.46
6.47
6.47
6.48
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
7.20
7.44
7.19
7.23
7.42

6.32
6.59

6.36
6.40
7.03
7.05
7.06
7.07
7.07
7.08
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.17
7.40
8.04
7.39
7.43
8.02

6.52
7.19

6.56
7.00
7.23
7.25
7.26
7.27
7.27
7.28
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.37
8.00
8.24
7.59
8.03
8.22

7.12
7.39

7.16
7.20
7.43
7.45
7.46
7.47
7.47
7.48
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
8.20
8.44
8.19
8.23
8.42

7.32
7.59

7.36
7.40
8.03
8.05
8.06
8.07
8.07
8.08
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.17
8.40
9.04
8.39
8.43
9.02

7.52
8.19
7.38
7.56
8.00
8.23
8.25
8.26
8.27
8.27
8.28
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.37
9.00
9.24
8.59
9.03
9.22

8.12
8.39
7.58
8.16
8.20
8.43
8.45
8.46
8.47
8.47
8.48
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.57
9.20
9.44
9.19
9.23
9.42

8.32
8.59
8.18
8.36
8.40
9.03
9.05
9.06
9.07
9.07
9.08
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.17
9.40

10.04
9.39
9.43

10.02

8.52
9.19
8.38
8.56
9.00
9.23
9.25
9.26
9.27
9.27
9.28
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.37

10.00
10.24

9.59
10.03
10.22

9.12
9.39
8.58
9.16
9.20
9.43
9.45
9.46
9.47
9.47
9.48
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.57

10.20
10.44
10.19
10.23
10.42

9.32
9.59
9.18
9.36
9.40

10.03
10.05
10.06
10.07
10.07
10.08
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.40
11.04
10.39
10.43
11.02

9.52
10.19

9.38
9.56

10.00
10.23
10.25
10.26
10.27
10.27
10.28
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
11.00
11.24
10.59
11.03
11.22

10.12
10.39

9.58
10.16
10.20
10.43
10.45
10.46
10.47
10.47
10.48
10.48
10.49
10.50

10.51
10.52
10.54
11.00
11.24
10.59
11.03
11.22

10.32
10.59
10.18
10.36
10.40
11.03
11.05
11.06
11.07
11.07
11.08
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.40
12.04
11.39
11.43
12.02

10.52
11.19
10.38
10.56
11.00
11.23
11.25
11.26
11.27
11.27
11.28
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
12.00
12.24
11.59
12.03
12.22

11.12
11.39
10.58
11.16
11.20
11.43
11.45
11.46
11.47
11.47
11.48
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
12.20
12.44
12.19
12.23
12.42

11.32
11.59
11.18
11.36
11.40
12.03
12.05
12.06
12.07
12.07
12.08
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.40
13.04
12.39
12.43
13.02

Zone

POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

Montag - Freitag
S2  Marienplatz  ab
S2  Poing  an
S2  Erding  ab
S2  Markt Schwaben  ab
S2  Poing  an
Poing  Süd
Poing, Birkenallee
- Schwabener Straße
- Kampenwandstraße
- Wallbergstraße
- Stahlgrubersiedlung
- Anzinger Straße
- Rathaus Süd
- Parksiedlung
- Polizei
Angelbrechting, Bergstraße
- Neufarner Straße
Poing, Polizei
- Bahnhofstraße
Poing  Süd
S2  Poing  ab
S2  Marienplatz  an
S2  Poing  ab
S2  Markt Schwaben  an
S2  Erding  an

11.52
12.19
11.38
11.56
12.00
12.23
12.25
12.26
12.27
12.27
12.28
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
13.00
13.24
12.59
13.03
13.22

12.12
12.39
11.58
12.16
12.20
12.43
12.45
12.46
12.47
12.47
12.48
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
13.20
13.44
13.19
13.23
13.42

12.32
12.59
12.18
12.36
12.40
13.03
13.05
13.06
13.07
13.07
13.08
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.40
14.04
13.39
13.43
14.02

12.52
13.19
12.38
12.56
13.00
13.23
13.25
13.26
13.27
13.27
13.28
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
14.00
14.24
13.59
14.03
14.22

13.12
13.39
12.58
13.16
13.20
13.43
13.45
13.46
13.47
13.47
13.48
13.48
13.49
13.50

13.51
13.52
13.54
14.00
14.24
13.59
14.03
14.22

13.32
13.59
13.18
13.36
13.40
14.03
14.05
14.06
14.07
14.07
14.08
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.40
15.04
14.39
14.43
15.02

13.52
14.19
13.38
13.56
14.00
14.23
14.25
14.26
14.27
14.27
14.28
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
15.00
15.24
14.59
15.03
15.22

14.12
14.39
13.58
14.16
14.20
14.43
14.45
14.46
14.47
14.47
14.48
14.48
14.49
14.50

14.51
14.52
14.54
15.00
15.24
14.59
15.03
15.22

14.32
14.59
14.18
14.36
14.40
15.03
15.05
15.06
15.07
15.07
15.08
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.40
16.04
15.39
15.43
16.02

14.52
15.19
14.38
14.56
15.00
15.23
15.25
15.26
15.27
15.27
15.28
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
16.00
16.24
15.59
16.03
16.22

15.12
15.39
14.58
15.16
15.20
15.43
15.45
15.46
15.47
15.47
15.48
15.48
15.49
15.50

15.51
15.52
15.54
16.00
16.24
15.59
16.03
16.22

15.32
15.59
15.18
15.36
15.40
16.03
16.05
16.06
16.07
16.07
16.08
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17
16.40
17.04
16.39
16.43
17.02

15.52
16.19
15.38
15.56
16.00
16.23
16.25
16.26
16.27
16.27
16.28
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
17.00
17.24
16.59
17.03
17.22

16.12
16.39
15.58
16.16
16.20
16.43
16.45
16.46
16.47
16.47
16.48
16.48
16.49
16.50

16.51
16.52
16.54
17.00
17.24
16.59
17.03
17.22

16.32
16.59
16.18
16.36
16.40
17.03
17.05
17.06
17.07
17.07
17.08
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.40
18.04
17.39
17.43
18.02

16.52
17.19
16.38
16.56
17.00
17.23
17.25
17.26
17.27
17.27
17.28
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
18.00
18.24
17.59
18.03
18.22

17.12
17.39
16.58
17.16
17.20
17.43
17.45
17.46
17.47
17.47
17.48
17.48
17.49
17.50

17.51
17.52
17.54
18.00
18.24
17.59
18.03
18.22

17.32
17.59
17.18
17.36
17.40
18.03
18.05
18.06
18.07
18.07
18.08
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.17
18.40
19.04
18.39
18.43
19.02

17.52
18.19
17.38
17.56
18.00
18.23
18.25
18.26
18.27
18.27
18.28
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.37
19.00
19.24
18.59
19.03
19.22

18.12
18.39
17.58
18.16
18.20
18.43
18.45
18.46
18.47
18.47
18.48
18.48
18.49
18.50

18.51
18.52
18.54
19.00
19.24
18.59
19.03
19.22

18.32
18.59
18.18
18.36
18.40
19.03
19.05
19.06
19.07
19.07
19.08
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.40
20.04
19.39
19.43
20.02

Zone

POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI

POI

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

1/2

Montag - Freitag
S2  Marienplatz  ab
S2  Poing  an
S2  Erding  ab
S2  Markt Schwaben  ab
S2  Poing  an
Poing  Süd
Poing, Birkenallee
- Schwabener Straße
- Kampenwandstraße
- Wallbergstraße
- Stahlgrubersiedlung
- Anzinger Straße
- Rathaus Süd
- Parksiedlung
- Polizei
Angelbrechting, Bergstraße
- Neufarner Straße
Poing, Polizei
- Bahnhofstraße
Poing  Süd
S2  Poing  ab
S2  Marienplatz  an
S2  Poing  ab
S2  Markt Schwaben  an
S2  Erding  an
Poing  Nord

18.52
19.19
18.38
18.56
19.00
19.23
19.25
19.26
19.27
19.27
19.28
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
20.00
20.24
19.59
20.03
20.22

19.12
19.39
18.58
19.16
19.20
19.43
19.45
19.46
19.47
19.47
19.48
19.48
19.49
19.50

19.51
19.52
19.54
20.00
20.24
19.59
20.03
20.22

19.52
20.19
19.38
19.56
20.00
20.23
20.25
20.26
20.27
20.27
20.28
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37
21.00
21.24
20.59
21.03
21.22
20.40a

20.32
20.59
20.18
20.36
20.40
21.03
21.05
21.06
21.07
21.07
21.08
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.17
21.40
22.04
21.39
21.43
22.02
21.20a

21.12
21.39
20.58
21.16
21.20
21.43
21.45
21.46
21.47
21.47
21.48
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
22.20
22.44
22.19
22.23
22.42
22.00a

21.52
22.19
21.38
21.56
22.00
22.23
22.25
22.26
22.27
22.27
22.28
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.37
23.00
23.24
22.59
23.03
23.22
22.40a

22.32
22.59
22.18
22.36
22.40
23.03
23.05
23.06
23.07
23.07
23.08
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.17
23.40

0.04
23.39
23.43

23.20a

23.12
23.39

23.43
23.45
23.46
23.47
23.47
23.48
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.57

0.20
0.44

0.00a

Samstag
6.32
6.59
6.18
6.36
6.40
7.03
7.05
7.06
7.07
7.07
7.08
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.17
7.40
8.04
7.39
7.43
8.02
7.20a

7.12
7.39
6.58
7.16
7.20
7.43
7.45
7.46
7.47
7.47
7.48
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
8.20
8.44
8.19
8.23
8.42

7.32
7.59
7.18
7.36
7.40
8.03
8.05
8.06
8.07
8.07
8.08
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.17
8.40
9.04
8.39
8.43
9.02
8.20a

8.12
8.39
7.58
8.16
8.20
8.43
8.45
8.46
8.47
8.47
8.48
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.57
9.20
9.44
9.19
9.23
9.42

8.32
8.59
8.18
8.36
8.40
9.03
9.05
9.06
9.07
9.07
9.08
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.17
9.40

10.04
9.39
9.43

10.02
9.20a

9.12
9.39
8.58
9.16
9.20
9.43
9.45
9.46
9.47
9.47
9.48
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.57

10.20
10.44
10.19
10.23
10.42

9.32
9.59
9.18
9.36
9.40

10.03
10.05
10.06
10.07
10.07
10.08
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.40
11.04
10.39
10.43
11.02
10.20a

10.12
10.39

9.58
10.16
10.20
10.43
10.45
10.46
10.47
10.47
10.48
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.57
11.20
11.44
11.19
11.23
11.42

10.32
10.59
10.18
10.36
10.40
11.03
11.05
11.06
11.07
11.07
11.08
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.40
12.04
11.39
11.43
12.02
11.20a

11.12
11.39
10.58
11.16
11.20
11.43
11.45
11.46
11.47
11.47
11.48
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
12.20
12.44
12.19
12.23
12.42

11.32
11.59
11.18
11.36
11.40
12.03
12.05
12.06
12.07
12.07
12.08
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.40
13.04
12.39
12.43
13.02
12.20a

12.12
12.39
11.58
12.16
12.20
12.43
12.45
12.46
12.47
12.47
12.48
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
13.20
13.44
13.19
13.23
13.42

a = Weiterfahrt auf Linie 464

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: POI = Poing

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Larcher Touristik GmbH
08121 / 7776 - 0
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RegionalBus

462 Poing  Süd - Poing, Rathaus Süd  -
Angelbrechting - Poing  Süd

Zone

POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI

POI

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

1/2

Samstag
Verkehrshinweis
S2  Marienplatz  ab
S2  Poing  an
S2  Erding  ab
S2  Markt Schwaben  ab
S2  Poing  an
Poing  Süd
Poing, Birkenallee
- Schwabener Straße
- Kampenwandstraße
- Wallbergstraße
- Stahlgrubersiedlung
- Anzinger Straße
- Rathaus Süd
- Parksiedlung
- Polizei
Angelbrechting, Bergstraße
- Neufarner Straße
Poing, Polizei
- Bahnhofstraße
Poing  Süd
S2  Poing  ab
S2  Marienplatz  an
S2  Poing  ab
S2  Markt Schwaben  an
S2  Erding  an
Poing  Nord

12.32
12.59
12.18
12.36
12.40
13.03
13.05
13.06
13.07
13.07
13.08
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.40
14.04
13.39
13.43
14.02
13.20a

13.12
13.39
12.58
13.16
13.20
13.43
13.45
13.46
13.47
13.47
13.48
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
14.20
14.44
14.19
14.23
14.42

13.32
13.59
13.18
13.36
13.40
14.03
14.05
14.06
14.07
14.07
14.08
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.40
15.04
14.39
14.43
15.02
14.20a

14.12
14.39
13.58
14.16
14.20
14.43
14.45
14.46
14.47
14.47
14.48
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.57
15.20
15.44
15.19
15.23
15.42

82
14.32
14.59
14.18
14.36
14.40
15.03
15.05
15.06
15.07
15.07
15.08
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.40
16.04
15.39
15.43
16.02
15.20a

82
15.12
15.39
14.58
15.16
15.20
15.43
15.45
15.46
15.47
15.47
15.48
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
16.20
16.44
16.19
16.23
16.42

82
15.32
15.59
15.18
15.36
15.40
16.03
16.05
16.06
16.07
16.07
16.08
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17
16.40
17.04
16.39
16.43
17.02
16.20a

82
16.12
16.39
15.58
16.16
16.20
16.43
16.45
16.46
16.47
16.47
16.48
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.57
17.20
17.44
17.19
17.23
17.42

82
16.32
16.59
16.18
16.36
16.40
17.03
17.05
17.06
17.07
17.07
17.08
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.40
18.04
17.39
17.43
18.02
17.20a

82
17.12
17.39
16.58
17.16
17.20
17.43
17.45
17.46
17.47
17.47
17.48
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
18.20
18.44
18.19
18.23
18.42

82
17.32
17.59
17.18
17.36
17.40
18.03
18.05
18.06
18.07
18.07
18.08
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.17
18.40
19.04
18.39
18.43
19.02
18.20a

82
18.12
18.39
17.58
18.16
18.20
18.43
18.45
18.46
18.47
18.47
18.48
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
19.20
19.44
19.19
19.23
19.42

82
18.32
18.59
18.18
18.36
18.40
19.03
19.05
19.06
19.07
19.07
19.08
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.40
20.04
19.39
19.43
20.02
19.20a

82
19.12
19.39
18.58
19.16
19.20
19.43
19.45
19.46
19.47
19.47
19.48
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
20.20
20.44
20.19
20.23
20.42

82
19.32
19.59
19.18
19.36
19.40
20.03
20.05
20.06
20.07
20.07
20.08
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.40
21.04
20.39
20.43
21.02
20.20a

82
20.12
20.39
19.58
20.16
20.20
20.43
20.45
20.46
20.47
20.47
20.48
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
21.20
21.44
21.19
21.23
21.42

82
20.32
20.59
20.18
20.36
20.40
21.03
21.05
21.06
21.07
21.07
21.08
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.17
21.40
22.04
21.39
21.43
22.02
21.20a

82
21.12
21.39
20.58
21.16
21.20
21.43
21.45
21.46
21.47
21.47
21.48
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
22.20
22.44
22.19
22.23
22.42

82
21.32
21.59
21.18
21.36
21.40
22.03
22.05
22.06
22.07
22.07
22.08
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.17
22.40
23.04
22.39
22.43
23.02
22.20a

82
22.12
22.39
21.58
22.16
22.20
22.43
22.45
22.46
22.47
22.47
22.48
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.57

23.19
23.23
23.42

82
22.32
22.59

22.36
22.40
23.03
23.05
23.06
23.07
23.07
23.08
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.17
23.40

0.04
23.39
23.43

23.20a

Zone

POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI
POI

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

Samstag
Verkehrshinweis
S2  Marienplatz  ab
S2  Poing  an
S2  Erding  ab
S2  Markt Schwaben  ab
S2  Poing  an
Poing  Süd
Poing, Birkenallee
- Schwabener Straße
- Kampenwandstraße
- Wallbergstraße
- Stahlgrubersiedlung
- Anzinger Straße
- Rathaus Süd
- Parksiedlung
- Polizei
Angelbrechting, Bergstraße
- Neufarner Straße
Poing, Polizei
- Bahnhofstraße
Poing  Süd
S2  Poing  ab
S2  Marienplatz  an
S2  Poing  ab
S2  Markt Schwaben  an
S2  Erding  an

82
23.12
23.39

23.43
23.45
23.46
23.47
23.47
23.48
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.57

0.20
0.44

82
23.32
23.59
23.18
23.36
23.40

0.03
0.05
0.06
0.07
0.07
0.08
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.17

0.39
0.43
1.02

82 = nicht 24. und 31. Dezember a = Weiterfahrt auf Linie 464

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: POI = Poing

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Larcher Touristik GmbH
08121 / 7776 - 0
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